
526,133

91,638

103,349

47,001

83,966

37,535

57,046

5,888

10,085

7,256

26,959

5,609

7,373

4,922

8,587

2,641

4,834

964

4,475

9,568

5,201

1,028

208

152,109

29,552

12,611

16,003

29,475

12,677

15,390

1,692

3,030

2,844

12,893

1,687

2,693

1,869

2,322

593

1,253

275

1,127

2,569

1,127

340

87

298,885

51,832

74,895

25,556

44,440

19,337

33,204

2,858

5,486

3,062

10,944

2,506

3,045

2,114

4,202

1,246

2,413

401

2,436

5,464

2,946

451

47

13,943

2,090

3,580

956

1,537

915

1,408

262

295

229

517

243

300

184

437

149

187

39

138

291

143

37

6

8,305

745

963

585

785

662

850

239

224

298

427

324

347

256

439

224

287

116

141

146

105

94

48

259

2

12

4

1

3

213

3

1

3

2

1

1

1

5

1

1

2

1

－

1

－

1

52,632

7,417

11,288

3,897

7,728

3,941

5,981

834

1,049

820

2,176

848

987

498

1,182

428

693

131

632

1,098

879

106

19

6,958,857

952,045

1,909,635

678,441

860,258

458,893

681,396

64,123

192,351

90,623

265,229

64,109

106,622

67,966

89,631

23,262

47,475

8,968

41,970

295,177

48,185

10,851

1,647

2,715,998

375,207

328,612

375,027

386,036

235,830

293,389

23,501

97,177

48,429

153,498

27,145

58,969

31,365

31,487

4,053

11,379

1,931

14,156

201,597

12,910

3,745

555

3,171,548

457,010

1,291,227

226,477

351,463

147,692

281,419

22,246

70,252

24,681

69,415

18,118

23,905

20,698

29,950

7,784

16,890

2,846

16,048

71,050

19,606

2,536

235

324,206

41,563

84,305

23,403

32,473

18,909

33,089

5,561

11,420

4,790

16,255

5,229

5,556

7,568

6,688

4,205

8,717

641

3,641

6,568

3,261

331

33

362,131

32,960

117,508

22,591

31,414

26,498

28,670

7,665

5,350

5,870

10,141

7,611

10,921

5,824

10,739

5,112

7,317

2,752

5,088

9,104

4,414

3,801

781

645

4

41

13

3

6

514

11

1

5

5

4

1

2

25

2

1

3

2

－

1

－

1

384,329

45,301

87,942

30,930

58,869

29,958

44,315

5,139

8,151

6,848

15,915

6,002

7,270

2,509

10,742

2,106

3,171

795

3,035

6,858

7,993

438

42

 總 計

　新　 北　 市

　臺　 北　 市

　桃　 園　 市

　臺　 中　 市

　臺　 南　 市

　高　 雄　 市

　宜　 蘭　 縣

　新　 竹　 縣

　苗　 栗　 縣

　彰　 化　 縣

　南　 投　 縣

　雲　 林　 縣

　嘉　 義　 縣

　屏　 東　 縣

　臺　 東　 縣

　花　 蓮　 縣

　澎　 湖　 縣

　基　 隆　 市

　新　 竹　 市

　嘉　 義　 市

　金　 門　 縣

　連　 江　 縣

中華民國109年 7月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月 報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國109年 9月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


