公開類月 却

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局					
表	號	10717-01-01					

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國109年 7月底

單位:個、人

類別		總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工		
地區原	钊		單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	526,133	6,958,857	152,109	2,715,998	298,885	3,171,548	13,943	324,206	8,305	362,131	259	645	52,632	384,329
新	北	市	91,638	952,045	29,552	375,207	51,832	457,010	2,090	41,563	745	32,960	2	4	7,417	45,301
室	北	市	103,349	1,909,635	12,611	328,612	74,895	1,291,227	3,580	84,305	963	117,508	12	41	11,288	87,942
桃	園	市	47,001	678,441	16,003	375,027	25,556	226,477	956	23,403	585	22,591	4	13	3,897	30,930
臺	中	市	83,966	860,258	29,475	386,036	44,440	351,463	1,537	32,473	785	31,414	1	3	7,728	58,869
臺	南	市	37,535	458,893	12,677	235,830	19,337	147,692	915	18,909	662	26,498	3	6	3,941	29,958
高	雄	市	57,046	681,396	15,390	293,389	33,204	281,419	1,408	33,089	850	28,670	213	514	5,981	44,315
宜	蘭	縣	5,888	64,123	1,692	23,501	2,858	22,246	262	5,561	239	7,665	3	11	834	5,139
新	竹	縣	10,085	192,351	3,030	97,177	5,486	70,252	295	11,420	224	5,350	1	1	1,049	8,151
苗	栗	縣	7,256	90,623	2,844	48,429	3,062	24,681	229	4,790	298	5,870	3	5	820	6,848
彰	化	縣	26,959	265,229	12,893	153,498	10,944	69,415	517	16,255	427	10,141	2	5	2,176	15,915
南	投	縣	5,609	64,109	1,687	27,145	2,506	18,118	243	5,229	324	7,611	1	4	848	6,002
雲	林	縣	7,373	106,622	2,693	58,969	3,045	23,905	300	5,556	347	10,921	1	1	987	7,270
嘉	義	縣	4,922	67,966	1,869	31,365	2,114	20,698	184	7,568	256	5,824	1	2	498	2,509
屏	東	縣	8,587	89,631	2,322	31,487	4,202	29,950	437	6,688	439	10,739	5	25	1,182	10,742
超	東	縣	2,641	23,262	593	4,053	1,246	7,784	149	4,205	224	5,112	1	2	428	2,106
花	蓮	縣	4,834	47,475	1,253	11,379	2,413	16,890	187	8,717	287	7,317	1	1	693	3,171
澎	湖	縣	964	8,968	275	1,931	401	2,846	39	641	116	2,752	2	3	131	795
基	隆	市	4,475	41,970	1,127	14,156	2,436	16,048	138	3,641	141	5,088	1	2	632	3,035
新	竹	市	9,568	295,177	2,569	201,597	5,464	71,050	291	6,568	146	9,104	_	_	1,098	6,858
嘉	義	市	5,201	48,185	1,127	12,910	2,946	19,606	143	3,261	105	4,414	1	1	879	7,993
金	門	縣	1,028	10,851	340	3,745	451	2,536	37	331	94	3,801	_	_	106	438
連	江	縣	208	1,647	87	555	47	235	6	33	48	781	1	1	19	42

填表

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

中華民國109年 9月14日 編製